
EWU-Turnier: B Freystadt 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Okelmann, Silvia BAY 11786 Legendary Rockdancer 26165 6 7,15 
 2 24 Spiegler, Marc BAY 12134 Le Bo Rita X 24563 5 6,6 
 2 58 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy 26015 5 6,6 
 4 92 Christ, Thomas BAY 12159 BH Black Betty X 25688 3 6,4 
 5 7 Obermüller, Monika BAY 14509 Small Town Silence X 25795 2 6,35 
 5 15 Degenhardt, Lena BAY 23090 BMS Pretty Woman X 26489 2 6,35 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 113 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Joes Little Flicka X 24578 6 7,35 
 2 177 Backer, Susanne BAY 13084 Revolutionary Lexus 25664 5 7,1 
 3 90 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elites Shy Girl X 24539 4 6,85 
 3 189 Maußner, Sabine BAY 15223 LR A Smart Fighter X 24566 4 6,85 
 5 69 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Beauty Lena X 26138 2 6,75 
 6 23 Stemmler, Martina BAY 17781 B.L. Painted Chester 24879 1 6,7 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Spiegler, Marc BAY 12134 Le Bo Rita X 24563 6 7,55 
 2 104 Braun, Barbara BAY 23751 BB Pepper Bride X 25828 5 7,05 
 3 39 Hübner, Nicole BAY 23033 Pepto Sugartime 26574 4 6,8 
 4 122 Rauch, Judith BAWÜ 14981 MS Pocos Daylight 26483 3 6,7 
 5 182 Schuster, Alois  BAY 20472 Smokers Enterprice 90009 2 6,4 
 6 19 Kaschel, Jens BAY 16246 Elite Hollywood X 25725 1 6,35 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Beauty Lena X 26138 6 6,9 
 2 110 Pütz, Marcel BAY 23292 Candybella Whiz 24528 5 6,65 
 3 74 Pohl, Alexander BAY 23514 Powers High Noon X 24940 4 6,6 
 4 174 Wegscheider, Sandra BAY 25226 Dun Its Sundancer 25206 3 6,55 
 5 18 Kaschel, Jens BAY 16246 TR Hollywood Chex X 25358 2 6,3 
 5 27 Thiel, Gabriela BAY 23281 Ricochet Smart Star 25493 2 6,3 
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EWU-Turnier: B Freystadt 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Okelmann, Silvia BAY 11786 Legendary Rockdancer 26165 6 7,1 
 2 24 Spiegler, Marc BAY 12134 Le Bo Rita X 24563 5 7,05 
 3 7 Obermüller, Monika BAY 14509 Small Town Silence X 25795 4 6,9 
 4 96 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 3 6,85 
 5 58 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy 26015 2 6,8 
 6 41 Diesner, Sandra BAY 18799 Melissa 25915 1 6,65 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Beauty Lena X 26138 6 7,55 
 2 113 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Joes Little Flicka X 24578 5 7,5 
 3 177 Backer, Susanne BAY 13084 Revolutionary Lexus 25664 4 7,35 
 4 23 Stemmler, Martina BAY 17781 B.L. Painted Chester 24879 3 6,85 
 5 83 von Rochow, Mareile BAY 4836 CS Elite Shiny Spark 24848 2 6,5 
 6 110 Pütz, Marcel BAY 23292 Candybella Whiz 24528 1 6,4 

Ergebnisliste: LK 1 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 109 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Royal Rietta 18385 5 70 
 2 85 Schmidt, Susanne BAY 4831 Enterprise Easter 22496 4 67 
 3 44 Schweiger, Nicole BAY 19071 Dahlin 18953 3 66,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Spiegler, Marc BAY 12134 Le Bo Rita X 24563 7 70 
 2 104 Braun, Barbara BAY 23751 BB Pepper Bride X 25828 6 68,5 
 3 147 Ostermaier, Berni BAWÜ 25461 Heza Peppy Twist 25576 5 67,5 
 4 56 Zech, Stefanie BAY 14522 Kings V Power Maxx X 23733 4 67 
 5 19 Kaschel, Jens BAY 16246 Elite Hollywood X 25725 3 66,5 
 5 91 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elites Just Fun X 23753 3 66,5 
 7 172 Obermüller, Monika BAY 14509 Purzel 25211 1 66 
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EWU-Turnier: B Freystadt 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Zech, Stefanie BAY 14522 Kings V Power Maxx X 23733 6 72,5 
 2 91 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elites Just Fun X 23753 5 69,5 
 3 7 Obermüller, Monika BAY 14509 Small Town Silence X 25795 4 69 
 4 35 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 3 67 
 5 4 Reichmann, Ute BAY 2199 Sweet Trashakira 23738 2 66,5 
 6 23 Stemmler, Martina BAY 17781 B.L. Painted Chester 24879 1 66 
 6 172 Obermüller, Monika BAY 14509 Purzel 25211 1 66 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 88 Kotzschmar, Sabine BAY 12160 CS Elite Simply Red 23752 5 
 2 96 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 4 
 3 23 Stemmler, Martina BAY 17781 B.L. Painted Chester 24879 3 
 4 113 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Joes Little Flicka X 24578 2 
 5 35 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Pohl, Tobias BAY 23515 CS Elite Skip 20988 5 67 
 2 1 Gsinn, Christina BAY 22383 Budhas Little Jac 23473 4 66 
 3 76 Pohl, Tobias BAY 23515 CS Elites Just Fun X 23753 3 65 
 4 163 Lack, Katharina BAY 23248 Geronimo 23842 2 64 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 163 Lack, Katharina BAY 23248 Geronimo 23842 5 71 
 2 73 Pohl, Tobias BAY 23515 CS Elite Skip 20988 4 69,5 
 3 81 von Rochow, Linda BAY 22345 Ziplees Poca 22284 3 68,5 
 4 14 Degenhardt, Lena BAY 23090 Rica 22852 2 66 
 5 156 Pietsch, Laura BAY 22796 Dun Its Sundancer 25206 1 46,5 
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EWU-Turnier: B Freystadt 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 76 Pohl, Tobias BAY 23515 CS Elites Just Fun X 23753 5 
 2 14 Degenhardt, Lena BAY 23090 Rica 22852 4 
 3 163 Lack, Katharina BAY 23248 Geronimo 23842 3 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 77 Pohl, Tobias BAY 23515 CS Elite Simply Red 23752 5 
 2 1 Gsinn, Christina BAY 22383 Budhas Little Jac 23473 4 
 3 110 Pütz, Marcel BAY 23292 Candybella Whiz 24528 3 
 4 14 Degenhardt, Lena BAY 23090 Rica 22852 2 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 188 Posch, Thomas BAY 2366 Solanos Notice 10762 7 69 
 2 89 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 6 67,5 
 3 87 Maußner, Sabine BAY 15223 Lancer Lena Douglas 12619 5 66,5 
 3 111 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 5 66,5 
 5 121 Laukemper, Christian BAY 12 Peppys Smoki Gem 23063 3 66 
 6 103 Braun, Barbara BAY 23751 JP Footwork Newtwist 24049 2 65,5 
 6 115 Kettner, Peter BAY 20730 Not A Pawnee Pony 22336 2 65,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 80 Obermüller, Monika BAY 14509 LJS Tequila Sunrise 22893 7 71 
 2 36 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 6 70,5 
 3 100 Hummel, Christine BAY 2197 Solanos Notice 10762 5 69 
 4 13 Posch, Thomas BAY 2366 Flowernic 19257 4 68,5 
 5 29 Schönthal, Jana BAY 21990 Okis Tequila Sunrise 22857 3 67 
 5 89 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 3 67 
 5 179 Büchner, Birgit BAY 17255 Arien 23292 3 67 
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EWU-Turnier: B Freystadt 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 85 Schmidt, Susanne BAY 4831 Enterprise Easter 22496 6 
 2 87 Maußner, Sabine BAY 15223 Lancer Lena Douglas 12619 5 
 3 80 Obermüller, Monika BAY 14509 LJS Tequila Sunrise 22893 4 
 4 29 Schönthal, Jana BAY 21990 Okis Tequila Sunrise 22857 3 
 5 36 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 2 
 6 89 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 85 Schmidt, Susanne BAY 4831 Enterprise Easter 22496 4 66,5 
 2 111 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 3 64,5 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Schweiger, Nicole BAY 19071 Dahlin 18953 6 
 2 42 Huber, Claudia BAY 21413 Lucky Luke 21205 5 
 3 111 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 4 
 4 52 Hartmann, Nadine BAY 15239 Zan Parr Champagne 26168 3 
 5 29 Schönthal, Jana BAY 21990 Okis Tequila Sunrise 22857 2 
 6 23 Stemmler, Martina BAY 17781 B.L. Painted Chester 24879 1 

Ergebnisliste: LK 2 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 5 66,5 
 2 99 Waldinger, Sandra BAY 22046 Wonder Jet Cowgirl 14513 4 66 
 3 163 Lack, Katharina BAY 23248 Geronimo 23842 3 65 
 4 61 Galler, Doris BAY 22766 Nils 23654 2 64,5 
 5 14 Degenhardt, Lena BAY 23090 Rica 22852 1 64 

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: B Freystadt 
 1 33 Maurer, Heiko BAY 21991 Be Aech Laura 26558 5 66 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 6 69,5 
 2 181 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 5 67,5 
 3 95 Bögl, Lena BAY 21057 Lucky's Wounder 20687 4 66,5 
 4 38 Mühlberger, Sandra BAY 24931 Sancho Happy Tristin 24045 3 58 
 5 25 Schmidl-Casna, Astrid BAY 22654 Sabija 22369 2 57 
 6 106 Waldinger, Sandra BAY 22046 High Tec in Style 23016 1 56 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 5 
 2 25 Schmidl-Casna, Astrid BAY 22654 Sabija 22369 4 
 3 153 Schmitz, Katharina BAY 19964 Revolutions Gambler 26531 3 
 4 117 Cuntz, Catharina BAY 18105 Glory Diamonds Rock 22237 2 
 5 61 Galler, Doris BAY 22766 Nils 23654 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 181 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 5 67,5 
 2 99 Waldinger, Sandra BAY 22046 Wonder Jet Cowgirl 14513 4 57,5 
 3 132 Blume, Anne-Kathrin BAY 23050 Kehsan Helios Eclipse 22917 3 50,5 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Klugmann, Jennifer BAY 23913 High Hand Bamby 23701 5 
 2 55 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 4 
 3 25 Schmidl-Casna, Astrid BAY 22654 Sabija 22369 3 
 4 61 Galler, Doris BAY 22766 Nils 23654 2 
 5 153 Schmitz, Katharina BAY 19964 Revolutions Gambler 26531 1 
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EWU-Turnier: B Freystadt 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 65 Klauditz, Anja BAY 20081 Santino 19558 5 59,5 
 2 57 Illmer, Ingeborg BAY 24342 Merlin of Bueno King 22240 4 58,5 
 2 129 Höhl, Sabine BAY 24694 Kehsan Helios Eclipse 22917 4 58,5 
 4 128 Ulrich, Heike BAY 12347 Sweet Lil Enterprise 22239 2 43,5 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 146 Ostermaier, Melanie BAWÜ 24546 Heza Peppy Twist 25576 7 67,5 
 2 65 Klauditz, Anja BAY 20081 Santino 19558 6 67 
 2 145 Ostermaier, Melanie BAWÜ 24546 JP Get Ready Missy 25037 6 67 
 4 174 Wegscheider, Sandra BAY 25226 Dun Its Sundancer 25206 4 66 
 5 27 Thiel, Gabriela BAY 23281 Ricochet Smart Star 25493 3 63,5 
 6 139 Garling, Simone BAY 23610 Mr Poco Agile 26703 2 63 
 7 54 Hagedorn, Julia BAY 25587 Crazy Magic Power 23130 1 59 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 150 Krimmel, Julia BAY 23680 Max 23813 7 70 
 2 54 Hagedorn, Julia BAY 25587 Crazy Magic Power 23130 6 65,5 
 3 139 Garling, Simone BAY 23610 Mr Poco Agile 26703 5 64,5 
 4 72 Bäuml, Rudolf BAY 26014 Be A Colored Bar 26137 4 62 
 5 17 Schmidt, Katharina BAY 22778 Nuja 24310 3 59 
 6 187 Wehrle, Bernadette BAY 23073 High Tec in Style 23016 2 58,5 
 7 65 Klauditz, Anja BAY 20081 Santino 19558 1 58 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 65 Klauditz, Anja BAY 20081 Santino 19558 7 
 2 46 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 6 
 3 174 Wegscheider, Sandra BAY 25226 Dun Its Sundancer 25206 5 
 4 54 Hagedorn, Julia BAY 25587 Crazy Magic Power 23130 4 
 5 184 Nunner, Mara 90014 Ima Smart Feature 23266 3 
 6 131 Neidhardt, Sonja BAY 11352 Kehsan Helios Eclipse 22917 2 
 7 128 Ulrich, Heike BAY 12347 Sweet Lil Enterprise 22239 1 
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EWU-Turnier: B Freystadt 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 7 
 2 107 Rott, Hubert BAY 25235 JP Footwork Newtwist 24049 6 
 3 54 Hagedorn, Julia BAY 25587 Crazy Magic Power 23130 5 
 4 17 Schmidt, Katharina BAY 22778 Nuja 24310 4 
 5 72 Bäuml, Rudolf BAY 26014 Be A Colored Bar 26137 3 
 6 79 Aschauer, Melanie BAY 23840 LJS Tequila Sunrise 22893 2 
 7 57 Illmer, Ingeborg BAY 24342 Merlin of Bueno King 22240 1 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Pohl, Kristin BAY 25082 Manjana 21126 5 67,5 
 2 9 Rahm, Karolina BAY 24456 San Peppy's Sancho 24450 4 67 
 2 108 Kurfer, Lena BAY 24476 CS Elite Shiny Spark 24848 4 67 
 4 168 Hafner, Alexander BAY 26355 Misty Moon 90005 2 65,5 
 5 3 Barnau, Linda BAY 23964 Sweet Trashakira 23738 1 65 
 5 127 Wagner, Franzisca BAY 25361 Chocolate Te Too 15321 1 65 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Pohl, Kristin BAY 25082 Manjana 21126 5 70,5 
 2 108 Kurfer, Lena BAY 24476 CS Elite Shiny Spark 24848 4 69 
 3 9 Rahm, Karolina BAY 24456 San Peppy's Sancho 24450 3 68,5 
 4 141 Sasse, Sophie BAY 24498 Taco Monteray Jac 21075 2 65,5 
 5 3 Barnau, Linda BAY 23964 Sweet Trashakira 23738 1 63,5 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 108 Kurfer, Lena BAY 24476 CS Elite Shiny Spark 24848 5 
 2 3 Barnau, Linda BAY 23964 Sweet Trashakira 23738 4 
 3 75 Pohl, Kristin BAY 25082 Manjana 21126 3 
 4 45 Maurer, Maren BAY 24463 Neptunia Lou de Vic 25214 2 
 5 129 Höhl, Sabine BAY 24694 Kehsan Helios Eclipse 22917 1 
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EWU-Turnier: B Freystadt 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 97 Wagner, Franzisca BAY 25361 Crazy Magic Power 23130 5 
 2 75 Pohl, Kristin BAY 25082 Manjana 21126 4 
 3 45 Maurer, Maren BAY 24463 Neptunia Lou de Vic 25214 3 
 4 108 Kurfer, Lena BAY 24476 CS Elite Shiny Spark 24848 2 
 5 3 Barnau, Linda BAY 23964 Sweet Trashakira 23738 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Bauer, Angela BAY 25843 Double Oak Glorie 19925 7 68 
 2 49 Schobert, René BAY 24328 SCR Mr. Moehre 24318 6 67,5 
 3 48 Kavici, Yildiz BAY 12630 Bar Leo Like Dad 25852 5 66,5 
 3 166 Hafner, Sabine 90007 Misty Moon 90005 5 66,5 
 5 22 Weigl, Stephanie BAY 24455 Cinzana 24449 3 64,5 
 6 144 Hofstetter, Peter Markus BAY 26306 Doc Chadail Whizchex X 25713 2 63,5 
 7 32 Eckert, Susanna BAY 25635 Zan Parr Champagne 26168 1 63 
 7 50 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 UT Jinges Cherita 22054 1 63 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Weigl, Stephanie BAY 24455 Cinzana 24449 7 
 2 43 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Angelo 26094 6 
 2 78 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 Kenzo 24958 6 
 4 50 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 UT Jinges Cherita 22054 4 
 5 34 Rinner, Yvonne BAY 26059 UT Doc Hancock 26211 3 
 6 48 Kavici, Yildiz BAY 12630 Bar Leo Like Dad 25852 2 
 6 102 Friedel, Tanja BAY 25434 Dream A Bd Bit 25547 2 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Schmidt, Franziska BAY 24473 Nuja 24310 7 
 2 34 Rinner, Yvonne BAY 26059 UT Doc Hancock 26211 6 
 3 22 Weigl, Stephanie BAY 24455 Cinzana 24449 5 
 4 48 Kavici, Yildiz BAY 12630 Bar Leo Like Dad 25852 4 
 5 159 Weißhaar, Hanna BAY 26020 Shining Lee Pine 26134 3 
 6 50 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 UT Jinges Cherita 22054 2 
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EWU-Turnier: B Freystadt 
 7 162 Spaman, Karin BAY 25155 Pars Leo Tivio 25069 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 48 Kavici, Yildiz BAY 12630 Bar Leo Like Dad 25852 7 
 2 43 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Angelo 26094 6 
 3 60 Bauer, Angela BAY 25843 Double Oak Glorie 19925 5 
 4 22 Weigl, Stephanie BAY 24455 Cinzana 24449 4 
 5 32 Eckert, Susanna BAY 25635 Zan Parr Champagne 26168 3 
 6 162 Spaman, Karin BAY 25155 Pars Leo Tivio 25069 2 
 7 101 Friedel, Tanja BAY 25434 King Moreno Deluxe 25548 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 98 Hotter, Vivien BAY 25263 Wonder Jet Cowgirl 14513 5 68 
 2 126 Schinko, Marie 90001 Khasmir 16467 4 67 
 3 154 Schmitz, Isabella BAY 24050 El Bahari 26584 3 61,5 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 126 Schinko, Marie 90001 Khasmir 16467 5 
 2 53 Scheftlmayr, Julia BAY 24225 Bit of a lead Man 24142 4 
 3 154 Schmitz, Isabella BAY 24050 El Bahari 26584 3 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 171 Lösch, Katharina 90011 Strolch 128 25549 5 
 2 126 Schinko, Marie 90001 Khasmir 16467 4 
 3 98 Hotter, Vivien BAY 25263 Wonder Jet Cowgirl 14513 3 
 4 149 Will, Tamara BAY 25307 Jacky 23880 2 
 5 64 Golenhofen, Franziska BAY 26004 Taco Monteray Jac 21075 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: B Freystadt 
 1 98 Hotter, Vivien BAY 25263 Wonder Jet Cowgirl 14513 5 
 2 64 Golenhofen, Franziska BAY 26004 Taco Monteray Jac 21075 4 
 3 154 Schmitz, Isabella BAY 24050 El Bahari 26584 3 
 4 149 Will, Tamara BAY 25307 Jacky 23880 2 
 5 171 Lösch, Katharina 90011 Strolch 128 25549 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun  Meisterschaftsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Spiegler, Marc BAY 12134 Le Bo Rita X 24563 7 70,5 
 2 19 Kaschel, Jens BAY 16246 Elite Hollywood X 25725 6 69,5 
 2 104 Braun, Barbara BAY 23751 BB Pepper Bride X 25828 6 69,5 
 2 147 Ostermaier, Berni BAWÜ 25461 Heza Peppy Twist 25576 6 69,5 
 5 69 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Beauty Lena X 26138 3 69 
 6 90 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elites Shy Girl X 24539 2 66,5 
 6 172 Obermüller, Monika BAY 14509 Purzel 25211 2 66,5 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun  Meisterschaftsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Klugmann, Jennifer BAY 23913 High Hand Bamby 23701 6 71,5 
 2 56 Zech, Stefanie BAY 14522 Kings V Power Maxx X 23733 5 71 
 2 177 Backer, Susanne BAY 13084 Revolutionary Lexus 25664 5 71 
 4 69 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Beauty Lena X 26138 3 70,5 
 5 35 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 2 70 
 6 4 Reichmann, Ute BAY 2199 Sweet Trashakira 23738 1 69,5 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun  Meisterschaftsklasse Junior  Anzahl Nennungen: 14 
 Western Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 177 Backer, Susanne BAY 13084 Revolutionary Lexus 25664 6 
 2 88 Kotzschmar, Sabine BAY 12160 CS Elite Simply Red 23752 5 
 3 69 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Beauty Lena X 26138 4 
 4 59 Obermüller, Monika BAY 14509 Elites Silent Joy 26015 3 
 5 5 Klugmann, Jennifer BAY 23913 High Hand Bamby 23701 2 
 6 23 Stemmler, Martina BAY 17781 B.L. Painted Chester 24879 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 7 70 
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EWU-Turnier: B Freystadt 
 2 33 Maurer, Heiko BAY 21991 Be Aech Laura 26558 6 69,5 
 3 89 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 5 69 
 4 103 Braun, Barbara BAY 23751 JP Footwork Newtwist 24049 4 68,5 
 5 87 Maußner, Sabine BAY 15223 Lancer Lena Douglas 12619 3 68 
 5 115 Kettner, Peter BAY 20730 Not A Pawnee Pony 22336 3 68 
 5 120 Laukemper, Christian BAY 12 Taco Monteray Jac 21075 3 68 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 13 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 6 70,5 
 2 89 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 5 70 
 2 109 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Royal Rietta 18385 5 70 
 4 100 Hummel, Christine BAY 2197 Solanos Notice 10762 3 69 
 5 85 Schmidt, Susanne BAY 4831 Enterprise Easter 22496 2 68,5 
 6 111 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 1 68 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 27 
 Anz. Platzierungen: 9 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 9 73,5 
 2 36 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 8 69,5 
 3 100 Hummel, Christine BAY 2197 Solanos Notice 10762 7 69 
 4 112 Blasi, Christine BAY 17446 Varedzka 18072 6 68,5 
 5 111 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 5 68 
 6 55 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 4 67,5 
 7 176 Backer, Susanne BAY 13084 Majors Degree 23055 3 67 
 8 42 Huber, Claudia BAY 21413 Lucky Luke 21205 2 66,5 
 8 178 Büchner, Birgit BAY 17255 Antino 21756 2 66,5 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 19 
 Western Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 7 
 2 85 Schmidt, Susanne BAY 4831 Enterprise Easter 22496 6 
 3 109 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Royal Rietta 18385 5 
 4 55 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 4 
 5 117 Cuntz, Catharina BAY 18105 Glory Diamonds Rock 22237 3 
 6 89 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 2 
 7 38 Mühlberger, Sandra BAY 24931 Sancho Happy Tristin 24045 1 
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EWU-Turnier: B Freystadt 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 12 
 Western Riding Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 100 Hummel, Christine BAY 2197 Solanos Notice 10762 6 71 
 2 68 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 5 69 
 3 109 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Royal Rietta 18385 4 68,5 
 4 55 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 3 67 
 5 181 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 2 66,5 
 6 176 Backer, Susanne BAY 13084 Majors Degree 23055 1 64,5 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen: 23 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 8 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 109 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Royal Rietta 18385 8 
 2 44 Schweiger, Nicole BAY 19071 Dahlin 18953 7 
 3 177 Backer, Susanne BAY 13084 Revolutionary Lexus 25664 6 
 4 52 Hartmann, Nadine BAY 15239 Zan Parr Champagne 26168 5 
 5 5 Klugmann, Jennifer BAY 23913 High Hand Bamby 23701 4 
 6 28 Sewald, Lisa BAY 17010 Docs Jack Arrow 16823 3 
 7 42 Huber, Claudia BAY 21413 Lucky Luke 21205 2 
 8 67 Dostal, Cathrin BAY 16901 Khasmir 16467 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B RN Meisterschaftsklasse Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Hübner, Nicole BAY 23033 Pepto Sugartime 26574 6 69,5 
 2 40 Hübner, Nicole BAY 23033 Mr BamBam 22842 5 69 
 2 73 Pohl, Tobias BAY 23515 CS Elite Skip 20988 5 69 
 4 163 Lack, Katharina BAY 23248 Geronimo 23842 3 67 
 5 81 von Rochow, Linda BAY 22345 Ziplees Poca 22284 2 66,5 
 6 110 Pütz, Marcel BAY 23292 Candybella Whiz 24528 1 65 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B sen Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 5 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 163 Lack, Katharina BAY 23248 Geronimo 23842 5 68 
 2 1 Gsinn, Christina BAY 22383 Budhas Little Jac 23473 4 67,5 
 2 81 von Rochow, Linda BAY 22345 Ziplees Poca 22284 4 67,5 
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EWU-Turnier: B Freystadt 
 4 73 Pohl, Tobias BAY 23515 CS Elite Skip 20988 2 67 
 5 14 Degenhardt, Lena BAY 23090 Rica 22852 1 48,5 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B TH Meisterschaftsklasse Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 163 Lack, Katharina BAY 23248 Geronimo 23842 6 71 
 2 73 Pohl, Tobias BAY 23515 CS Elite Skip 20988 5 69 
 3 14 Degenhardt, Lena BAY 23090 Rica 22852 4 68 
 4 81 von Rochow, Linda BAY 22345 Ziplees Poca 22284 3 67 
 5 8 Rahm, Katharina BAY 24458 San Peppy's Sancho 24450 2 65,5 
 5 74 Pohl, Alexander BAY 23514 Powers High Noon X 24940 2 65,5 
 5 155 Pietsch, Laura BAY 22796 Sancho Happy Tristin 24045 2 65,5 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B  Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen: 9 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Rahm, Katharina BAY 24458 San Peppy's Sancho 24450 5 
 2 163 Lack, Katharina BAY 23248 Geronimo 23842 4 
 3 81 von Rochow, Linda BAY 22345 Ziplees Poca 22284 3 
 4 74 Pohl, Alexander BAY 23514 Powers High Noon X 24940 2 
 5 1 Gsinn, Christina BAY 22383 Budhas Little Jac 23473 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B  Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen: 9 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 77 Pohl, Tobias BAY 23515 CS Elite Simply Red 23752 5 
 2 155 Pietsch, Laura BAY 22796 Sancho Happy Tristin 24045 4 
 3 1 Gsinn, Christina BAY 22383 Budhas Little Jac 23473 3 
 4 110 Pütz, Marcel BAY 23292 Candybella Whiz 24528 2 
 5 81 von Rochow, Linda BAY 22345 Ziplees Poca 22284 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WR Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Gsinn, Christina BAY 22383 Budhas Little Jac 23473 5 66,5 
 2 81 von Rochow, Linda BAY 22345 Ziplees Poca 22284 4 65 
 3 163 Lack, Katharina BAY 23248 Geronimo 23842 3 62,5 
 4 73 Pohl, Tobias BAY 23515 CS Elite Skip 20988 2 53,5 
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